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RADHIST – Radiumhospitalets historiske samlinger  

 

 

 

 

 

 
 
 
Bakgrunn: 
Det henvises til referatene fra tidligere møter i museumsgruppen. Dagens møte gjaldt 
primært fordelingen av arbeidsoppgaver i gruppen mht. våre nettsider.   
 
Hjemmesider 
Inntil videre brukes DNR-logoen som ble brukt før fusjonen med Rikshospitalet.  
På møtet ble gjennomgått ansvaret for de ulike temaene på hjemmesiden. Tor har 
hovedansvaret for utformingen av nettsidene i samarbeid med firmaet Getonnet AS som vi 
nå har kontrakt med. Det er vi selv som må produsere stoffet til nettsidene. Det skal 
etableres en innloggingsfunksjon mht. informasjonsutveksling og arkiv for styre/fagråd. Det 
tas sikte på at nettsiden er teknisk «på lufta» i løpet av sommeren. Vi må ha en del stoff 
ferdig til nettsidene da men kan så fylle på videre utover høsten.  
 
Det vil være 2 trinn når det gjelder innholdet i nettsidene:   
1: Informasjon for allmenhet, pasienter og pårørende (frist før sommeren).  
Her omhandles Radiumhospitalets historie. Dette skal være kortfattet uten fagtermer, gjerne 
mye illustrasjoner. Vi har allerede en god bildedatabase slik at illustrasjoner kan Kristin og 
Tor hjelpe med. Beskrivelsen gjøres kronologisk, gjerne basert på viktige hendelser som har 
brakt sykehuset framover. Det er denne delen av nettsiden som skal prioriteres nå før 
sommeren.   
Tips for å spare arbeid: 

- Kortfattet, 1-2 sider 
- Ikke skriv alt på nytt men bruk ting som er skrevet av andre tidligere. 
- Klipp/lim kan gjøres fra OUS-publikasjoner, ellers må teksten omskrives noe. 

 
2: Informasjon for fagpersoner primært (frist etter sommeren): 
Her skrives faghistorien mer utførlig. Også her beskrives utviklingen i kronologisk rekkefølge 
med vekt på faglige framskritt.  
 
 

Møtereferat 14 

Møteinnkaller: Kristin Øwre / Gunnar Tanum 
Dato:   10/5-2022 
Tilstede Ole Nome, Kristin Øwre, Gunnar Tanum, Tor Green, Jan Evensen, 

Erik Boye, Gry Geitvik, Turid Vetrhus. Anne Grethe R. Hammerstad. 
Forfall  Cecilie Kiserud, Stein Kvaløy, Jan Rødal, Vidar Jetne, Taran Paulsen 

Hellebust, Hans Bjerke, 
Referent:  Gunnar Tanum 
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Hefte 
Ole orienterte. Det nærmer seg fullførelse av første utkast. Dette blir utsendt til alle i 
gruppen for innspill i løpet av 1-2 uker omtrent. Det kan klippes og limes herfra når man 
skriver innlegget til nettsiden.  
 
Bilder / illustrasjoner 
Kristin har over tid klart å samle en stor historisk bildesamling fra Radiumhospitalet. Denne 
er svært viktig både til nettsidene våre, til Oles hefte og som forstørrede bilder på vegg i 
nybygget. Kristin viste en del av de siste bildene vi nylig har mottatt. Kristin har bøker og 
artikler, en del også digitalt. Dere kan gjerne kontakte henne hvis dere trenger stoff til 
skrivingen. Alle får tilsendt en oversikt over de artiklene og bøkene som Kristin har.  
 
Neste møte: En tirsdag ved 14-tiden ult. juni.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VEDLEGG: Arbeidsdeling for nettsidene 
 
I denne omgang er det bare historien til Radiumhospitalet – trinn 1 ovenfor - som skal 
beskrives. 

- Hvert tema beskrives i en popularisert form beregnet som folkeopplysning. 
- Lengden på beskrivelsen kan være 1-2 sider men her bestemmer dere selv. 
-  Det kan klippes fritt fra Oles kommende hefte og tidligere OUS / RAD publikasjoner.  
- Andre publikasjoner kan brukes a): enten med kildeanvisning eller b): i en omskrevet 

form uten kildehenvisning. 
- Dere trenger ikke gjøre alt selv men kan gjerne engasjere andre! 

 
I henhold til gjennomgangen på dagens møte gjelder følgende tema og ansvar. Disse 
beskrives nå før sommerferien: 
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 TEMA       ANSVAR 
Før Radiumhospitalet (DNR)     Hans B. 
Byggeprosjekter, bygg.     Gunnar T. 
Bilder + monter + gjenstander    Kristin Ø. 
«U-hjelp» (Etiopia + Kina + ?)    Jan E.  
Radiumhospitalets historie (hefte)    Ole N. 
DNR-historien: Alminnelig / onkologisk avdeling  Gunnar T. 
DNR-historien: Kirurgisk avdeling    Gunnar T. 
DNR-historien: Gynekologisk avdeling   Gunnar T. 
DNR-historien: Sentrallaboratoriet    Gunnar T. 
DNR-historien: Bildediagnostikk    Turid 
DNR-historien: Stråleterapiavdelingen   Tor G. 
DNR-historien: Sykepleiertjenesten    Anne-Grethe, Kristin  
DNR-historien: Instituttet      Erik B. 
DNR-historien: Klinisk forskning    Jan E. 
DNR-historien: Persontilpasset medisin   Jan E. 
DNR-historien: Nye behandlinger (immun-/ genterapi) Jan E. 
DNR-historien: Patologi     Gunnar T.  
DNR-historien: Medikamentell behandling   Jan E. 
DNR-historien: Når ting går galt    Jan E. 
DNR-historien: Senskader etter behandling   Cecilie K. 
DNR som utdanningsinstitusjon    Tor G. 
DNR-historien: Instrumentverkstedet   Tor G. 
DNR-historien: HMS stråling / Strålevernet   Hans B.  
DNR-historien: HMS cellegift     Gunnar 
Samarbeidet med Montebellosenteret   Gunnar 
Kreftregisteret      Gunnar 
Kreftforeningen      Gunnar 
Vardesenteret       Gunnar 
Legatene / stiftelsen      Gry 
 
Etter sommeren skal vi gå inn i faghistorien mer generelt. Da skal vi omtale fagområder som  
Brachyterapi (Taran) 
IKT  (Tor) 
Stråleterapi (Jan R., Vidar) 
Cytostatica (Jan E.) 
I tillegg vil mange av temaene ovenfor utvides med en fagdel. 
 
Når bidragene er kommet inn, lager vi en redaksjonskomite som gjennomgår innleggene for 
å standardisere presentasjonen og lese korrektur. 


